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Pada 

Dekan 

; 

KEPUTUSAN DEKAN 
Nomor : 2774/FEB/KEP/2024 

Tentang 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR  
SEMESTER GASAL TAHUN  AKADEMIK 2024/2025 

Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
Menimbang  :   a. Bahwa  untuk  menunjang  kelancaran  pelaksanaan  proses  belajar  mengajar,  perlu 

mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. Bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA semester gasal tahun akademik 2024/2025 dengan Keputusan Dekan.

Mengingat :    1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012,

tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan    Pemerintah    Republik    Indonesia    Nomor    4    Tahun    2014    tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Keputusan  Dirjen  Dikti  Depdikbud  Nomor  138/DIKTI/Kep/1997  tangal  31  Mei  1997,

tentang  Perubahan  Bentuk  Institut  Keguruan  dan  Ilmu  Pendidikan  (IKIP)
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah  Nomor  02/PED/I.0/B/2012  tanggal  24
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6.  Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;

7.SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 0980/R/KP/2024, tanggal

14 Rabiul Awal 1446 H/17 September 2024, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2024-
2028.

Memperhatikan  :    1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2024/2025; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA tanggal 10 Oktober 2024.

MEMUTUSKAN 

Pertama   :   Mengangkat  dosen yang  namanya  tercantum  dalam  lampiran  keputusan  ini    untuk 

mengajar pada semester gasal tahun akademik 2024/2025. 

Kedua  :   Tugas     dosen     memberikan     kuliah/praktikum     dalam     rangka     memenuhi     dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji. 

Ketiga  :   Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Keempat  :   Keputusan  ini  disampaikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  dilaksanakan  dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 

Kelima :   Keputusan  ini  berlaku  untuk  semester  gasal  tahun  akademik  2024/2025,  dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di   Jakarta 

Tanggal, 27 Rabi’ul Akhir 1446 H. 
30 Oktober        2024 M. 

, 

Tembusan:  
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan) 

2.Wakil Rektor I;
3.Para Wakil Dekan
4. Para Kaprodi
5 KTU (arsip)

   FEB-UHAMKA 

Dr. Zulpahmi, M.Si.

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

: Bangkalan, 19 Juni  1978

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 2774/FEB/KEP/2024 
: 30 Oktober       2024  M

: 27 Rabiul Awal 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130800 / 0319067802

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Manajemen S-577 Statistika Ekonomi & Bisnis II 3 3A  46

S-577 Statistika Ekonomi & Bisnis II 3 3B  47

S-577 Statistika Ekonomi & Bisnis II 3 3C  48

S-577 Statistika Ekonomi & Bisnis II 3 3D  46

 12Jumlah : 

Jakarta, 30 Oktober 2024

Dekan

Dr. Zulpahmi, M.Si.

Dicetak tgl 6 Jan 2025 15:38



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025018 - Statistika Ekonomi & Bisnis II

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025003 AZRIEL RAIHANNAVI PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025065 ANDRIAN FAHREZI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025102 RIZQI ARDHIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025219 IRAWAN BINTANG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025226 TAUFIQ ISMAIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202025029 ANGGA FEBRIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202025038 FARHAT DIVA PANGESTU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202025101 ALFIKRI BONANZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202025148 MUHAMMAD GILANG NURHUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2202025216 NABILAH CHAIRUNISMA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2202025231 FITRI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202025235 M BAGAS AZINDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302025031 VARISA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302025044 TITA MUTHIARA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302025046 MUHAMAD PANJI SATRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302025049 GIVARY RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302025059 MAULIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2302025066 ALISYAH HUMAIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2302025075 AYU ANDINI MAHESA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2302025081 INTAN NUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025018 - Statistika Ekonomi & Bisnis II

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2302025088 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2302025089 DWI AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2302025095 MIYA ULYA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2302025103 LINDA DARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2302025130 ALYA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2302025139 MUHAMMAD ICHSAN ARFANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2302025146 NAJWA GHEFIRA NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2302025157 AYU TRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2302025161 EZRA TRI ATMAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2302025168 MUHAMMAD ALVAN VAUNAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2302025169 SYIFAH NUR HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2302025172 ANDRE NURMAN LELO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2302025175 M. ARIF ALFAREZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2302025176 MUHAMMAD FAIZ AZNAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2302025190 MUH. ANDIKA KAMARUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2302025199 AHMAD BAGAS ARIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2302025200 HAWWA SYIFA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2302025201 DERENDRA UZIEL SACHIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2302025202 ANANDA REALITA ISLAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2302025205 REZKA ANANDA ZURIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2302025206 MUHAMMAD IBRAHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025018 - Statistika Ekonomi & Bisnis II

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2302025207 NUR AMALLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2302025213 MUHAMMAD LUTHFI MUWAFFIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2302025214 ADIT TRIO PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2302025216 FAURIA ZAHRA ALFIRRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 2302025221 MARYAM HALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47,00Jumlah hadir :  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025018 - Statistika Ekonomi & Bisnis II

: 3B

Jadwal Kuliah R.F604 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130800 - NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak perkuliahan (SAP dan Silabus)  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 2 Rabu

2 Okt 2024

Regresi Linier Berganda (variabel bebas, variabel 

terikat dan persamaan garis regresi)

 47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 3 Rabu

9 Okt 2024

Regresi linier berganda (Pengujian kelinieran garis 

regresi/pengujian similtan)

 47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 4 Rabu

16 Okt 2024

Regresi linier berganda (nilai dan interpretasj 

koefisien determinasj dan korelasi, pengujian 

Parameter regresi/uji parsial)

 47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 5 Rabu

23 Okt 2024

Statistika non parametrik  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 6 Rabu

30 Okt 2024

Statiatika non parametrik lanjjutan  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 7 Rabu

6 Nov 2024

Uji Kebaikan Suai dan kebebasan  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  47 NUR HADIYAZID RACHMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025018 - Statistika Ekonomi & Bisnis II

: 3B

Jadwal Kuliah R.F604 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130800 - NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

27 Nov 

2024

Statistika pengendalian Mutu  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 10 Rabu

4 Des 2024

Statistika pengendalian Mutu Lanjutan  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 11 Rabu

11 Des 

2024

Teori pengambilan keputusan  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 12 Rabu

18 Des 

2024

Teori Pengambilan Keputusan Lanjutan  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 13 Kamis

26 Des 

2024

Analisis deret waktu  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 14 Kamis

2 Jan 2025

Analisis deret waktu lanjutan.  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 15 Kamis

9 Jan 2025

Angka Indeks  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester {UAS}  47 NUR HADIYAZID RACHMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Ekonomi & Bisnis II

3B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2102025003 AZRIEL RAIHANNAVI PUTRA  40 75  40 75 D 50.50

 2 2102025065 ANDRIAN FAHREZI RAMADHAN  40 65  40 65 D 47.50

 3 2102025102 RIZQI ARDHIANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 4 2102025219 IRAWAN BINTANG SAPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 5 2102025226 TAUFIQ ISMAIL  0 0  0 0 E 0.00

 6 2202025029 ANGGA FEBRIANDA  55 75  55 75 C 61.00

 7 2202025038 FARHAT DIVA PANGESTU  55 75  55 75 C 61.00

 8 2202025101 ALFIKRI BONANZA  60 85  50 85 C 63.50

 9 2202025148 MUHAMMAD GILANG NURHUDA  40 75  40 75 D 50.50

 10 2202025175 HUDZAIFAN MAZANI  45 75  50 75 C 56.00

 11 2202025216 NABILAH CHAIRUNISMA PUTRI  45 75  55 75 C 58.00

 12 2202025231 FITRI SALSABILA  65 85  55 85 C 67.00

 13 2202025235 M BAGAS AZINDANI  0 0  0 0 E 0.00

 14 2302025031 VARISA RAMADHANI  45 85  60 85 C 63.00

 15 2302025044 TITA MUTHIARA SARI  45 85  45 85 C 57.00

 16 2302025046 MUHAMAD PANJI SATRIA  40 85  0 85 E 37.50

 17 2302025049 GIVARY RAMADHAN  40 85  40 85 D 53.50

 18 2302025059 MAULIA AZZAHRA  40 85  40 85 D 53.50

 19 2302025066 ALISYAH HUMAIRAH  55 85  60 85 C 66.00

 20 2302025075 AYU ANDINI MAHESA PUTRI  40 75  40 75 D 50.50

 21 2302025081 INTAN NUR'AINI  55 85  45 85 C 60.00

 22 2302025088 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN  45 85  45 85 C 57.00

 23 2302025089 DWI AYU LESTARI  55 85  55 85 C 64.00

 24 2302025095 MIYA ULYA SARI  40 85  40 85 D 53.50

 25 2302025103 LINDA DARIS  45 85  45 85 C 57.00

 26 2302025130 ALYA SEPTIANI  45 85  45 85 C 57.00

 27 2302025139 MUHAMMAD ICHSAN ARFANSYAH  40 75  40 75 D 50.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Ekonomi & Bisnis II

3B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2302025146 NAJWA GHEFIRA NABILLA  50 85  60 85 C 64.50

 29 2302025157 AYU TRI LESTARI  65 85  75 85 B 75.00

 30 2302025161 EZRA TRI ATMAJA  0 85  40 85 E 41.50

 31 2302025168 MUHAMMAD ALVAN VAUNAS  40 85  0 85 E 37.50

 32 2302025169 SYIFAH NUR HASANAH  40 85  50 85 C 57.50

 33 2302025172 ANDRE NURMAN LELO  55 85  85 85 B 76.00

 34 2302025175 M. ARIF ALFAREZA  0 85  55 85 D 47.50

 35 2302025176 MUHAMMAD FAIZ AZNAN  40 75  40 75 D 50.50

 36 2302025190 MUH. ANDIKA KAMARUDDIN  50 85  80 85 B 72.50

 37 2302025199 AHMAD BAGAS ARIYANTO  40 85  50 85 C 57.50

 38 2302025200 HAWWA SYIFA AZZAHRA  40 85  55 85 C 59.50

 39 2302025201 DERENDRA UZIEL SACHIO  45 85  45 85 C 57.00

 40 2302025202 ANANDA REALITA ISLAMI  45 85  70 85 C 67.00

 41 2302025205 REZKA ANANDA ZURIANTI  40 85  0 85 E 37.50

 42 2302025206 MUHAMMAD IBRAHIM  45 95  50 85 C 61.00

 43 2302025207 NUR AMALLIA  50 85  75 85 B 70.50

 44 2302025213 MUHAMMAD LUTHFI MUWAFFIQ  50 85  80 85 B 72.50

 45 2302025214 ADIT TRIO PAMUNGKAS  40 85  40 85 D 53.50

 46 2302025216 FAURIA ZAHRA ALFIRRA  50 85  50 85 C 60.50

 47 2302025221 MARYAM HALA  45 85  45 85 C 57.00

NUR HADIYAZID RACHMAN, S.Si, MM.

Ttd
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